[17] Item est actum per nos dictum dominum de Cossonay et declaratum ac
concessum pro nobis et nostris quod medietas omnium bonorum predictorum sit
et esse debeat nobis dicto domino et nostris et alia medietas dicte communitatis

a

nostre de Cossonay.
Volentes insuper nos dictus dominus de Cossonay pro nobis et nostris et ex-

presse concedentes tenore presentium quod predicte ordinationes durent et dura-
re debeant per tres annos proxime et continue venturos iam inceptos, ut dictum
est, in die dominica ante festum nativitatis beati Iohannis Baptiste nuper elapsum
tantum non ultra. Que omnia et singula predicta, ut superius sunt narrata et decla-
rata, nos sindici, nobiles et burgenses consules prenominati ac Williermus Bro-
cheti predictus quilibet nostrum in quantum ipsum tangit aut tangere poterit
infuturum, confitemur esse vera. Et ad supplicationem et requisitionem nostri
fore facta et ordinata et per prenominatum carissimum dominum nostrum de
Cossonay nobis concessa. Et promisimus [...]. 

Et ut magis cautum sit, nos Girardus dictus Viguiroux et Perronetus dictus
Agnel, burgenses de Cossonay, scientes et spontanei et ad plenum de iure nostro
proprio certificati, ad preces et requisitiones predicti Williermi dicti Brochet
et pro ipso nos pro nobis et nostris heredibus super omnibus et singulis premis-
sis per ipsum attendere et facere promissis complendis solvendis et adtenden-
dis constituimus et obligamus nos, quemlibet nostrum in solidum in manibus
dictorum sindicorum et suorum successorum. Et promisimus et promittimus
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nos Girardus et Perronetus fideiussores prenominati quilibet nostrum insoli-
dum [...]. 

In cuius rei testimonium sigillum castellanie de Cossonay rogavimus nos
Iohannes de Rubeomonte dominus de Cossonay, Iohannes Licion et Petrus Gol-
lie sindici, frater Petrus prior, Aymo Bastardus de Cossonay, Iohannes de Mol-
lens, Nicholetus de Sunarclens, Iohannes de Sunarclens domicelli, Iohannes
Oubam, Mermerius Oubam, Girardus Viguiroux, Roletus Magnini et Nicholetus
Terralion consilarii dictorum sindicorum, Williermus Brocheti et fideiussores
prenominati et precibus nostris presentibus litteris apponi fecimus. 

Datum quarta die mensis octobris anno domini millesimo quatercentesimo
quarto.

Levata sunt de premissis duo instrumenta pro dictis communitate et Willier-
mo Brocheti et istud est pro dicta communitate.

Per Iohannem Macri.

AC Cossonay, Fonds Parchemins, liasse X 1, 

parchemin original,